

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG

Valberedningen, som i år består av Jenny Iversjö, Thomas Bark och Hanna Sihlman förslår följande för årsmötet 2022/2023 att ta ställning till:

Ordförande

Omval på Rickard Wahlin som ordförande på en period om ett år.

Ordinarie styrelsemedlemmar

Josefine Eriksson*-, som ersättare för Eva Didriksson, som styrelseledamot på en period om ett år.

Per-Ive Boberg**, nyval som ersättare för Tom Iversjö, som styrelseledamot om två år.

Mikael Östervall, nyval, som styrelseledamot på en period om två år. Mikael Östervall har varit adjungerad under 2022-2023.

Emma Hoffman, omval, som styrelseledamot på en period om två år.

Kvarstår i styrelsen gör Lars Hansson, som styrelseledamot med ett år kvar.

Suppleanter

Magnus Wahlgren***, som ersättare för Jenny Sandelin, som suppleant, ett år kvar.

Fredrik Widange****, nyval, som ersättare för Richard Berggren, som suppleant, på en period om två år.

Revisorer

Två revisorer för en tid av 1 år (minst en auktoriserad eller godkänd revisor)

Nyval på Roger Mirchandani (auktoriserad revisor)

Nyval på Yvonne Westergren (lekmanrevisor)

Revisorssuppleanter

Två suppleanter för en tid av 1 år (minst en auktoriserad eller godkänd revisor)

Omval på Barbro Hallgren (godkänd revisor) Omval på Birgitta Hallgren (lekmanrevisor)

* Josefine Eriksson arbetar med event och marknadsföring. Josefine har arbetat med bland annat Idrottsgalan, Visby Centrum och NatWest Island Games. Hon har varit aktiv som utövare inom fotboll (IFK Visby) och danstävlande för Visby dansskola och senast aktiv i IKF Visbys styrelse.

**Per-Ive Boberg flyttade med sin fru till Gotland för ett år sedan och arbetar som upphandlare på Region Gotland. Yrkeskarriären har till största delen handlat om inköp och

logistik. Per-Ive har suttit i ledningsgrupper och arbetar med ledarskap och utveckling. Han har varit aktiv i föreningslivet inom fotboll och innebandy där senaste styrelseuppdraget var för Höganäs Innebandyförening. Hans idrottskarriär har mestadels handlat om golf där han spelat på professionell nivå under 10 år.

***Magnus Wahlgren är officer vid Gotlands regemente, tidigare assisterande tränare för P18s damlag och Visby Ladys.

****Fredrik Widange har förflutet som ungdomstränare i både ishockey och fotboll. Fredrik är rådgivare på Ludwig och Co med en bakgrund som ekonom.